
     全育連発第１８－１３１号 

２０１８年１０月３０日 

   

都道府県・政令指定都市育成会代表者 各位 

全国手をつなぐ育成会連合会役員 各位 

 

 

全国手をつなぐ育成会連合会 

会長  久保 厚子 

（公印省略） 

                          

 2018 年度障害者週間連続セミナーの開催について(ご案内) 

 

清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連合会の運営にご支援ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、障害者週間の行事の一環として、内閣府が設営する障害者週間「連続セミナー」 

において、本年度も別紙チラシのとおり当会におけるセミナーを企画いたしました。 

つきましては、ご多忙のなか誠に恐縮ですが、会員等の皆さまへの周知・広報にご協 

力いただき、多数の方々のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご参加につき、チラシの「参加申込書」を FAX またはメールにて、１１月 

３０日（金）までに当連合会あて送付いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

【連絡先】 

 全国手をつなぐ育成会連合会事務ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ（担当：東富夫）

〒520-0044 滋賀県大津市京町四丁目 3-28 滋賀県厚生会館

公益社団法人滋賀県手をつなぐ育成会事務局内 

TEL/FAX 077-572-9894 

Ｅ-mail  zenkoku-ikuseikai＠hyper.ocn.ne.jp 

 


